– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CAR Inc.
神州租車有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：0699）

財務總監及運營總監辭任
及委任財務總監

神州租車有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）最近獲李維先生（「李先生」）知會

其辭任本公司財務總監（「財務總監」）及運營總監（「運營總監」）。李先生自二零一八

年九月一日起辭任其財務總監及運營總監職位以規劃其事業發展。於上述辭任生效

後，李先生亦將不再擔任本公司執行副總裁。李先生已確認彼與董事會並無任何意

見分歧，且並無有關彼辭任財務總監及運營總監的事宜須提請香港聯交易所及╱或

本公司股東垂注。

董事會謹此感謝李先生在任期間對本公司作出的貢獻，並祝願彼日後一切順利。

董事會將委任曹光宇先生（「曹先生」）擔任副總裁，由二零一八年九月一日起替代

李先生出任代理財務總監。曹先生將擔任財務總監直至新財務總監履新為止。曹先

生為中國的註冊會計師和註冊稅務師。彼擁有逾十八年會計及財務管理經驗。曹先

生為本公司的創始成員，並建立本公司的財務體系及財務團隊，為本公司的迅速增

長奠下穩健基礎。彼於二零零零年畢業於南開大學，持有會計學學士學位，並於二

零一四年取得北京大學會計學碩士學位。曹先生於二零零七年九月至二零一六年四

月擔任本公司副總裁兼財務部總監，並於二零一六年四月至二零一八年八月擔任

UCAR Inc.（神州優車股份有限公司）高級副總裁。曹先生於二零零零年至二零零七

年間在不同公司擔任不同的財務職位。

– 2 –

李先生現時作為運營總監的職務及職責將由公司內部負責運營的副總裁擔任。

承董事會命

神州租車有限公司

主席

陸正耀

香港，二零一八年八月十四日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事宋一凡女士；非執行董事陸正耀先生、朱立南先生、李

曉耕女士及魏臻先生；獨立非執行董事孫含暉先生、丁瑋先生及張黎先生。